sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007CRED-IN/2022
CREDENCIAMENTO Nº007/2022

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e
eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de
Central-Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à
disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade
superior para homologação. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA FISICA SITUAÇÃO

FLORISVALDO FLORIZ DE SOUZA FILHO HABILITADO

JOSENILDO CRUZ DOS SANTOS HABILITADO

BRUNO BORGES MORENO HABILITADO

LUIZ CARLOS FERREIRA BRITO HABILITADO

MIQUEIAS ALVES RIBEIRO HABILITADO

NAILSON MARQUES DOS SANTOS HABILITADO

FLORISVALDO FLORIZ DE SOUZA FILHO HABILITADO

JOSENILDO CRUZ DOS SANTOS HABILITADO

BRUNO BORGES MORENO HABILITADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41CBE186BBAAD317C0E2CB192B72A4E8

		2022-03-18T16:29:38-0300